FAHRPLAN STOPPELMARKT

ELLENSTEDT - GOLDENSTEDT - LUTTEN - Linie F3

DONNERSTAG, 15. AUGUST 2024
Goldenstedt, Friedt 18:00 | 19:00

Goldenstedt, Heide 18:07 19:07 20:07 21:07 ®

Goldenstedt, Heider Schule 18:09 @ 19:09 @ 20:09 21:09 MARK I :':‘1

Lutten, Zurborg 18:11  19:11  20:11  21:11 t -

Lutten, Kirche 18:15 = 19:15 | 20:15 21:15 V h K]

Lutten, Amerbusch 18:17  19:17  20:17 @ 21:17 ec a @ © Stadevechta
Vechta, Oythe 18:22  19:22  20:22  21:22

RUCKFAHRTEN | 19:30* | 24:00  01:00 02:00

FREITAG, 16. AUGUST 2024

Goldenstedt, Ambergen 20:00 21:00 22:00

Ellenstedt, Kirche 20:05 21:05 22:05

Ellenstedt, Hagebuttenstr. 20:08 21:08 22:08

Goldenstedt, Friedt 16:00 @ 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

Goldenstedt, Heide 16:07 @ 18:07 19:07 @ 20:07 21:07 22:07

Goldenstedt, Heider-Schule 16:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09

Lutten, Zurborg 16:11 0 18:11  19:11  20:11 | 20:16 | 21:11 | 21:16 22:11 | 22:16

Lutten, Kirche 16:15  18:15 19:15 20:15 20:20 21:15 21:20 22:05 22:15 22:20 22:20

Lutten, Amerbusch 16:17 | 18:17  19:17 | 20:17 @ 20:22 21:17 | 21:22 | 22:07 22:17 @ 22:22 | 22:22

Vechta, Oythe 16:22  18:22 19:22 20:22 20:27 21:22 21:27 22:12 | 22:22 22:27 22:27
| RUCKFAHRTEN [l bRl

Goldenstedt, Friedt 15:00

Goldenstedt, Ambergen 15:03 20:00 21:00 22:00 22:00

Ellenstedt, Kirche 15:05 20:05 21:05 22:05 22:05

Ellenstedt, Hagebuttenstr. = 15:05 20:08 21:08 22:05 22:08

Goldenstedt, Friedt 19:00 @ 20:00 21:00 22:00

Goldenstedt, Heide 19:07 20:07 21:07 22:07

Goldenstedt, Heider-Schule 19:09 | 20:09 21:09 22:09

Lutten, Zurborg 15:16  19:11  20:11  20:16 21:11  21:16 22:11  22:16 22:16

Lutten, Kirche 15:20 | 19:15 20:15 20:20 21:15 | 21:20  22:15 22:20 @ 22:20 | 22:05 @ 22:20

Lutten, Amerbusch 15:22 | 19:17 | 20:17 | 20:22 | 21:17 | 21:22 | 22:17 | 22:22 | 22:22 | 22:07 | 22:22

Vechta, Oythe 15:27 | 19:22  20:22 20:27 21:22 | 21:27 @ 22:22  22:27 @ 22:27 | 22:12 | 22:27

RUCKFAHRTEN

Am Sonntag, 18.08.2024 fahren keine Busse auf der Linie F3.
MONTAG, 19. AUGUST 2024

Goldenstedt, Ambergen 9:00 10:00 11:00

Ellenstedt, Kirche 9:05 10:05 11:05

Ellenstedt, Hagebuttenstr. 9:08 10:08 11:08

Goldenstedt, Friedt 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 15:00 17:00 19:30 20:30

Goldenstedt, Heide 9:07 10:07 11:07 12:07 | 13:07 | 15:07 | 17:07 | 19:37 20:37

Goldenstedt, Heider-Schule 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 15:09 17:09 19:39 20:39

Lutten, Zurborg 9:11 9:15 | 10:11 | 10:15  11:11  11:15  12:11 | 13:11 | 15:11 | 17:11 20:41

Lutten, Kirche 9:15  9:20 10:15 10:20 11:15 11:20 12:15 13:15 15:15 17:15 20:45

Lutten, Amerbusch 9:17 9:22 | 10:17 | 10:22  11:17 11:22  12:17 | 13:17 | 15:17 | 17:17 20:47

Vechta, Oythe 9:22 9:27 10:22  10:27 11:22  11:27 12:22 13:22 15:22 17:22 19:40 20:52

RUCKFAHRTEN 20:00* 22:00*
* RUCKFAHRT NICHT NACH ELLENSTEDT

Goldenstedt, Friedt 15:00 | 16:00 @ 18:00

Goldenstedt, Heide 15:07 16:07 18:07 Einze]fthpreis:

Goldenstedt, Heider-Schule 15:09 | 16:09 | 18:09 Ellenstedt 4,00 €

Lutten, Zl.erorg 15:11 | 16:11  18:11 Goldenstedt 4,00 €

Lutten, Kirche 15:15  16:15 18:15 -

Lutten, Amerbusch 15117 | 1617 | 18:17 | Lutten SlLae Vechta Nord

Vechta, Oythe 15:22  16:22  18:22  pimderbissJahre frele Fahrt Krimpenforter Berg 12 - 49393 Lohne

RUCKFAHRTEN 17:30 | 18:30 @ 22:30 Betriebshof: Zur Lieth 19 - 49424 Goldenstedt



